[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 10.01.2024 №7
       с.Черный Яр

О внесении изменений в

постановление администрации

МО «Черноярский район» от 30.06.2021г. №154
 «О Положении об оплате труда работников

 муниципального бюджетного учреждения

 «Центр патриотического воспитания

 молодежи и казачества «Патриот»

    В связи с изменением штатной численности   и в целях  регулирования условий и порядка формирования системы оплаты труда работников МБУ «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот», администрация МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБУ  «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот», утвержденного постановлением администрации МО «Черноярский район» от 30.06.2021г. №154 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Размеры окладов (должностных окладов), ставок

          заработной платы по профессиональным квалификационным

          группам» изложить в новой редакции в соответствии с
          Приложением №1 к настоящему Постановлению.

2. Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области» (О.В.Сурикова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации         муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы района                                                                               М.А.Мешков
                                                                               Приложение № 1

                                                                          к Положению

Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам.

	Квалификационный уровень
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки

 заработной платы, в рублях
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням.

	Профессиональная квалификационная группа

«Должности руководящего состава»

	12027,38
	Директор

	10824,64
	заместитель директора

	Профессиональная квалификационная группа

«Должности работников ведущего звена»

	10223,28
	Главный бухгалтер

	Профессиональная квалификационная группа

«Должности работников  среднего звена»

	8460,82

	Инструктор по конному спорту, специалист по работе с молодежью,  заведующий хозяйством

	5999,86
	Специалист по работе с населением в селах

	5511,46
	Руководитель фото-видео кружка

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

	9438,08
	Бухгалтер-экономист, инженер по охране труда и технике безопасности

	8674,32
	Специалист по кадрам

	5817,32
	Системный администратор

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	3928,32
	Дворник,  сторож, уборщик служебных помещений, сантехник, рабочий

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	5736,23
	Электрик.

	2 квалификационный уровень

	8460,82
	Водитель

	6707,68
	Тракторист